
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

«■ » у /и іб & у  2023 р.

НАКАЗ

м. Луцьк »y-Z-Wt

Про склад комісій для проведення 
співбесіди замість НМ Т-2023

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого 
навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 1085 
від 15Л0.2015 року та розділу VII Правил прийому до Волинського національного 
університету імені Лесі Українки в 2023 році, затверджених рішенням вченої ради ВНУ 
імені Лесі Українки (протокол від 31 березня 2023 р. № 5), Порядку прийому на навчання 
для здобуття вищої освіти в 2023 році, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України № 276 від 15.03.2023 року

НАКАЗУЮ :
§1

Затвердити склад комісії для проведення співбесіди замість національного 
мультипредметного тесту у 2023 році для здобуття перш ого (бакалаврського) рівня 
вищої освіти на основі повної загальної середньої освіти (ПЗСО) та освітньо- 
кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня 
фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодш ого бакалавра (РНК 5) 
для осіб, які мають право на спеціальні умови участі у конкурсному відборі:

№
з/п

Складники/предмети
НМТ

Члени комісії

1 . Українська мова
Мельник Ірина Анатоліївна -  доктор 
філологічних наук, професор кафедри 
української мови

2. Математика

Федуник-Яремчук Оксана 
Володимирівна -  кандидат фізико- 
математичних наук, доцент кафедри 
математичного аналізу та статистики

3 . Історія України

Ленартович Олег Ю рійович -  доктор 
історичних наук, професор кафедри 
історії України та археології



№
з/п

Складники/предмети
НМТ Члени комісії

4. Іноземна мова
Лесик Ірина Валеріївна -  кандидат 
філологічних наук, доцент кафедри 
англійської філології

5. Біологія
Дмитроца Олена Романівна -  кандидат 
біологічних наук, доцент кафедри 
фізіології людини і тварин

6. Хімія
Корольчук Світлана Іванівна -
кандидат хімічних наук, доцент кафедри 
хімії та технологій

7. Фізика

Ш игорін Павло П ав л ов и ч - кандидат 
фізико-математичних наук, доцент 
кафедри теоретичної та комп’ютерної 
фізики імені А. В. Свідзинського

§2
Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря 

приймальної комісії Дикого Олега Ю рійовича.

Олег Дикий 0990000804


